(trinta mil reais), objetivando utilizar os recursos da emenda parlamentar de autoria do vereador Tenente
Almeida. 54/2024, altera o anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei nº
5.560/2023 (LDO), autorizando a abertura de crédito especial, no importe de R$ 297.538,45 (duzentos e
noventa e sete mil, quinhentos e trinta e oito reais e quarenta e cinco centavos), objetivando utilizar os
recursos de emenda parlamentares de autoria dos vereadores Antônio Franco dos Santos, Fábio Santos,
Lucas Cateto, Marquinho Moreira, Pedro Santos e Tenente Almeida. 60/2024, altera o anexo III da Lei nº

[...]

importe de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), objetivando utilizar os recursos da emenda parlamentar de
autoria do vereador Adhemar Kemp Marcondes de Moura Filho. 62/2024, altera o anexo III da Lei nº
5.435/2021 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei nº 5.560/2023 (LDO), autorizando a abertura de crédito
especial, no importe de R$ 170.076,91 (cento e setenta mil, e setenta e seis reais e noventa e um centavos),
objetivando utilizar os recursos de emendas parlamentares de autoria dos vereadores Fabinho Polisinani e
Lico. 63/2024, altera o anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei nº 5.560/2023
(LDO), autorizando a abertura de crédito especial, no importe de R$ 90.000,00 (noventa mil reais),

[...]

objetivando utilizar os recursos de emendas parlamentares de autoria dos vereadores Elaine Oliveira e
Pedro Santos. 64/2024, altera o anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei nº
5.560/2023 (LDO), autorizando a abertura de crédito especial, no importe de R$ 91.692,30,00 (noventa e
um mil, seiscentos e noventa e dois reais e trinta centavos), objetivando utilizar os recursos de emendas
parlamentares de autoria dos vereadores Elaine Oliveira, Fábio Santos e Rafael Frabetti. 65/2024, altera o
anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei nº 5.560/2023 (LDO), autorizando a
abertura de crédito especial, no importe de R$ 63.384,60 (sessenta e três mil, trezentos e oitenta e quatro
reais e sessenta centavos), objetivando utilizar os recursos de emendas parlamentares de autoria dos
vereadores Rodrigo Gutierres e Tenente Almeida. 66/2024, altera o anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA)
e altera o anexo IIA da Lei nº 5.560/2023 (LDO), autorizando a abertura de crédito especial, no importe

[...]

Lei Municipal nº 2.680, de 30 de novembro de 1991, que dispõe sobre o regime jurídico único dos
servidores públicos do município, das autarquias e das fundações municipais. 68/2024, altera o anexo III
da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei nº 5.560/2023 (LDO), autorizando a abertura de
crédito especial, no importe de R$ 57.499,77 (cinquenta e sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e
setenta e sete centavos), destinado ao Fundo Municipal de Turismo. 69/2024, institui a gratificação por
desempenho para diretores escolares no município de Garça e dá outras providências. PLC 06/2024,
altera a Lei Complementar nº 03/2024 e suas alterações, que dispõe sobre a estrutura administrativa da